1

太极集团〔2017〕63 号                 签发人：白礼西

关于对周廷志
收受礼金不上交问题的处理决定

各公司、厂：

经查，太极实业建设部部长助理周廷志（身份证为周廷智）

在负责南充制药厂新厂建设项目期间，于 2015 年 8 月收受服

务管理对象的礼金后，未按《员工收受礼品管理办法》之规定

登记上交；重庆中药二厂职员李林违反规定，不仅自己向周廷

志送礼金，同时帮乙方人员向周廷志带送礼金，其错误事实成

立。鉴于周廷志、李林及乙方人员能积极配合调查，且周廷志

在调查期间已如数上交所收礼金，态度较好，经研究决定处理

如下：

一、责令周廷志于 2017 年 4 月 6 日在总经理办公会上作

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

深刻检讨。

二、对周廷志作降职处理，降为太极实业建设部工程管理

科科长，并处以罚款 10000 元（自发文之日起 10 个工作日内

交太极实业财务部，收据复印件交监察处备案）。

三、对李林处以 500 元罚款(自发文之日起 10 个工作日内

交重庆中药二厂财务部，收据复印件交监察处备案)。

四、对南充制药厂新厂建设项目总指挥林祥培通报批评。

五、根据我司与乙方签订的建设工程廉洁协议相关条款，

对以下送礼单位酌情收取违约赔偿金，若再次发生类似事件，

我司原则上不再与之合作：

1、重庆建工第三建设有限责任公司应支付违约赔偿金 4

万元，由南充药厂负责收取。

2、重庆建工机电安装工程有限公司应支付违约赔偿金 2

万元，由南充药厂负责收取。

3、重庆川王防水材料有限公司应支付违约赔偿金 2 万元，

由南充药厂负责收取。

4、重庆市吉诺建筑材料有限公司应支付违约赔偿金 2 万

元，由南充药厂负责收取。

5、中晖建工集团有限公司应支付违约赔偿金 2 万元由南

充药厂负责收取。

6、重庆森柏建材有限公司应支付违约赔偿金 3 万元，由

南充药厂负责收取。

7、重庆市德感建筑安装工程有限公司应支付违约赔偿金 3

万元，由重庆中药二厂负责收取。

 3

希望各级管理干部引以为戒，务必履行一岗双责，切实把

好廉洁关。

太极集团有限公司

2017 年 4 月 1 日

太极集团有限公司办公室              2017 年 4 月 5 日印发

  拟稿：巫锡亚                           校核：柯冬